

भारत सरकार
विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय
वैज्ञानिक और औद्योगिक अनुसंधान विभाग

न्यू महरौली रोड,
टेक्नोलॉजी भवन, नई दिल्ली-16

दिनांक: 30 जनवरी, 2025

महत्वपूर्ण सूचना

फ़ाइल संख्या ए-12023/1/2024-ईएसटीटी-डीएसआईआर विभाग ने प्रतिनियुक्ति पर स्थानांतरण द्वारा कनिष्ठ तकनीकी सहायक (जेटीए) के रिक्त पदों को भरने के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि **24.02.2025 से (05) सप्ताह तक आगे बढ़ाने** का निर्णय लिया है। पद का विवरण निम्नानुसार है:

पद का नाम : कनिष्ठ तकनीकी सहायक (जेटीए)

वेतनमान : पीबी -2 (9300-34800 रुपये) ग्रेड वेतन 4200/- रुपये के साथ (7वें सीपीसी के अनुसार लेवल-6)

पद का वर्गीकरण : समूह- 'ख', अराजपत्रित

- प्रतिनियुक्ति पर स्थानांतरण द्वारा कनिष्ठ तकनीकी सहायक (जेटीए) के रिक्त पदों को भरने के लिए विज्ञापन की अन्य निबंधन और शर्तें यथावत रहेंगी।
- आवश्यक/वांछनीय योग्यताएं, निबंधन और शर्तें, सामान्य अनुदेश तथा आवेदन का प्रारूप आदि का विवरण विभाग की वेबसाइट www.dsir.gov.in पर उपलब्ध है।

की. जी. किरता जिन्दा

(बिष्णु पद कीर्तनिया)

उप कुल सचिव, भारत सरकार

Government of India
Ministry of Science & Technology
Department of Scientific & Industrial Research

New Mehrauli Road,
Technology Bhawan, New Delhi-16

Dated the 30th January, 2025

IMPORTANT NOTICE

F. No. A-12023/1/2024-ESTT-DSIR The Department has decided to extend the last date of receipt of applications for filling up the vacant posts of Junior Technical Assistant (JTA) by transfer on deputation, by **Five (05) weeks beyond 24-02-2025**. The particulars of the post are given below:

Name of Post : Junior Technical Assistant (JTA)

Scale of Pay : PB-2(Rs.9300-34800) with Grade Pay of Rs.4200 (Level-6 as per 7th CPC)

Classification of Post : Group B, Non-Gazetted

2. The other terms and conditions of the advertisement for filling up of the vacant posts of Junior Technical Assistant (JTA) by transfer on deputation, will remain unchanged.
3. Details of essential/desirable qualifications, terms and conditions, general instructions and format of application for etc. are available on the Department's website i.e. www.dsir.gov.in.

(Bishnu Pada Kirtania)

Deputy Secretary to the Government of India